

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021
Processo Administrativo Nº 24/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADRIANA DE CEZARÓ MORESCO
Data de Publicação: 18/02/2021 17:11:32

				TOTAL DO PROCESSO: 137.552,07
DISTRIBUIDORA LIMA LTDA			32.241.030/0001-86	19.984,59
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 077	7,30	Total: 219,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: real	Modelo: hawai	
Descrição: ABACAXI UNIDADE.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,30			Total Item: 219,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 084	6,93	Total: 207,90
Item: 2	Unidade: un	Marca: apti	Modelo: pó	
Descrição: ACHOCOLATADO DE 400G				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,93			Total Item: 207,90
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 012	6,83	Total: 273,20
Item: 4	Unidade: un	Marca: nutriouro	Modelo: pó	
Descrição: AÇUCAR MASCAVO EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,83			Total Item: 273,20
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 067	22,95	Total: 229,50
Item: 5	Unidade: un	Marca: lowçucar	Modelo:	
Descrição: ADOÇANTE EM SACHÊ EM PÓ A BASE DE ESTÉVIA COM 50 SACHÊS COM 0,8G				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,95			Total Item: 229,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 040	3,63	Total: 108,90
Item: 6	Unidade: un	Marca: real	Modelo: folhas	
Descrição: ALFACE CRESPA.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,63			Total Item: 108,90
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 053	5,96	Total: 298,00
Item: 7	Unidade: un	Marca: incas	Modelo: grãos	
Descrição: AMENDOIM PACOTE DE 500 G				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,96			Total Item: 298,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 096	17,50	Total: 350,00
Item: 8	Unidade: kg	Marca: kideli	Modelo: peças	
Descrição: APRESUNTADO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,50			Total Item: 350,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 042	4,66	Total: 699,00
Item: 9	Unidade: kg	Marca: real	Modelo: fruta	
Descrição: BANANA CATURRA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, CASCA SÃ, SEM RUPTURA E AMASSAMENTOS (MÉDIA 50G)				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,66			Total Item: 699,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 045	3,49	Total: 104,70
Item: 11	Unidade: un	Marca: tirol	Modelo: pacote	
Descrição: BEBIDA LACTEA 0% LACTOSE SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 170G				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,49			Total Item: 104,70
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 012	4,14	Total: 82,80
Item: 13	Unidade: kg	Marca: real	Modelo: legume	
Descrição: BETERRABA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,14			Total Item: 82,80
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 056	10,99	Total: 219,80
Item: 14	Unidade: pt	Marca: vitão	Modelo: biscoito	
Descrição: BISCOITO DOCE SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE MINIMO 100G				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 219,80
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 045	10,99	Total: 3.846,50
Item: 22	Unidade: un	Marca: neugbauer	Modelo: caixa	
Descrição: CAIXA DE BOMBOM DE BOA QUALIDADE 375G				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 3.846,50
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 083	6,10	Total: 122,00
Item: 24	Unidade: kg	Marca: real	Modelo: cabeça	
Descrição: CEBOLA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,10			Total Item: 122,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 041	4,86	Total: 48,60
Item: 25	Unidade: kg	Marca: real	Modelo: legume	
Descrição: CENOURA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,86			Total Item: 48,60
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 043	4,50	Total: 360,00
Item: 26	Unidade: cx	Marca: china	Modelo: saquinhos	
Descrição: CHÁ C/ 10 SACHES DE 10G SABORES DIVERSOS				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 360,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 073	4,65	Total: 697,50
Item: 30	Unidade: cx	Marca: isabela	Modelo: biscoito	
Descrição: CHOCOLATE TIPO BIS CAIXA COM 20UN DE NO MÍNIMO 126GR, COBERTO COM CHOCOLATE E RECHEIO COM SABORES DIVERSOS: CHOCOLATE, AVELÃ, MORANGO, LARANJA, LIMÃO.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,65			Total Item: 697,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 001	22,40	Total: 336,00
Item: 42	Unidade: kg	Marca: naturale	Modelo: granola	
Descrição: GRANOLA COM AÇUCAR MASCAVO E CASTANHA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,40			Total Item: 336,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 008	29,96	Total: 299,60
Item: 43	Unidade: kg	Marca: naturale	Modelo: granola	
Descrição: GRANOLA INTEGRAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,96			Total Item: 299,60
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 019	12,30	Total: 1.845,00
Item: 47	Unidade: kg	Marca: real	Modelo: fruto	
Descrição: MAÇA.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,30			Total Item: 1.845,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 012	6,66	Total: 1.065,60
Item: 48	Unidade: kg	Marca: real	Modelo: fruto	
Descrição: MAMÃO				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,66			Total Item: 1.065,60
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 037	6,46	Total: 1.033,60
Item: 49	Unidade: kg	Marca: real	Modelo: fruto	
Descrição: MANGA				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,46			Total Item: 1.033,60
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 054	10,19	Total: 101,90
Item: 50	Unidade: un	Marca: tirol	Modelo: pote	
Descrição: MANTEIGA S/ SAL EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 200G				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,19			Total Item: 101,90
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 075	6,63	Total: 66,30
Item: 52	Unidade: un	Marca: delicia	Modelo: pote	
Descrição: MARGARINA SEM SAL 500G				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,63			Total Item: 66,30
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 003	5,32	Total: 851,20
Item: 55	Unidade: kg	Marca: real	Modelo: fruto	
Descrição: MELÃO				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 5,32			Total Item: 851,20
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 084	2,55	Total: 2.167,50
Item: 64	Unidade: un	Marca: fribom	Modelo: picolé	
Descrição: PICOLÉ DE SUCO/ÁGUA OU CREME, SABORES DIVERSOS				
Quantidade: 850	Valor Unit.: 2,55			Total Item: 2.167,50
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 034	5,14	Total: 82,24

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 67	Unidade: un	Marca: prata	Modelo: pacote	
Descrição: SAGU PACOTE 500 GR.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 5,14			Total Item: 82,24
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 033	22,00	Total: 3.960,00
Item: 72	Unidade: un	Marca: dale	Modelo: pote	
Descrição: SORVETE SABORES SORTIDOS POTE DE 2 LITROS				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 3.960,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 035	6,85	Total: 308,25
Item: 74	Unidade: kg	Marca: real	Modelo: fruto	
Descrição: TOMATE LONGA VIDA				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 6,85			Total Item: 308,25
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME			07.814.016/0001-87	10.273,98
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 081	15,14	Total: 908,40
Item: 3	Unidade: un	Marca: DOCESUCAR	Modelo: DOCESUCAR	
Descrição: AÇUCAR CRISTAL 5KG				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,14			Total Item: 908,40
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 075	5,58	Total: 1.674,00
Item: 12	Unidade: un	Marca: FRIZZO	Modelo: FRIZZO	
Descrição: BEBIDA LACTEA 900ML SABORES DIVERSOS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,58			Total Item: 1.674,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 026	41,28	Total: 2.476,80
Item: 20	Unidade: pt	Marca: AMOR CARIOCA	Modelo: AMOR CARIOCA	
Descrição: BOMBONS PACOTES DE 1KG DE BOA QUALIDADE, CONTENDO NO MÍNIMO 45 UNIDADES. BOMBONS RECHEADOS COM COBERTURA DE CHOCOLATE E RECHEIO DE CASTANHA-DE-CAJU.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 41,28			Total Item: 2.476,80
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 095	12,99	Total: 1.688,70
Item: 21	Unidade: un	Marca: OURO	Modelo: OURO	
Descrição: CAFE TORRADO E MOIDO TRADICIONAL 500G				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 12,99			Total Item: 1.688,70
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 036	6,59	Total: 13,18
Item: 23	Unidade: un	Marca: APTI	Modelo: APTI	
Descrição: CANELA EM PÓ SEM AÇUCAR DE NO MINIMO 30G				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,59			Total Item: 13,18
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 078	3,95	Total: 197,50
Item: 27	Unidade: un	Marca: BARÃO	Modelo: BARÃO	
Descrição: CHÁ DE CAMOMILA EM SACHE COM 10UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,95			Total Item: 197,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 047	4,24	Total: 84,80
Item: 28	Unidade: un	Marca: BARÃO	Modelo: BARÃO	
Descrição: CHÁ DE ERVA DOCE EM SACHE COM 10UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,24			Total Item: 84,80
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 060	4,89	Total: 97,80
Item: 29	Unidade: un	Marca: BARÃO	Modelo: BARÃO	
Descrição: CHÁ DE HIBISCOS EM SACHE COM 10UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,89			Total Item: 97,80
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 004	5,30	Total: 371,00
Item: 34	Unidade: un	Marca: DIFRUTI	Modelo: DIFRUTI	
Descrição: DOCE DE FRUTAS SABORES VARIADOS DE 400GR				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 371,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 019	11,63	Total: 348,90
Item: 39	Unidade: un	Marca: DAJUDA	Modelo: DAJUDA	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 850G				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,63			Total Item: 348,90
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 069	4,28	Total: 42,80
Item: 40	Unidade: un	Marca: PANFACIL	Modelo: PANFACIL	
Descrição: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 1 KG				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,28			Total Item: 42,80
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 012	3,96	Total: 277,20
Item: 45	Unidade: un	Marca: TERRA VIVA	Modelo: TERRA VIVA	
Descrição: LEITE INTEGRAL EM CAIXA DE 1LT				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,96			Total Item: 277,20
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 057	6,38	Total: 127,60
Item: 46	Unidade: un	Marca: TERRA VIVA	Modelo: TERRA VIVA	
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL EM CAIXA DE 1 LITRO SEM LACTOSE (0%LACTOSE)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,38			Total Item: 127,60
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 036	6,43	Total: 192,90
Item: 51	Unidade: un	Marca: COAMO	Modelo: COAMO	
Descrição: MARGARINA COM SAL DE 500GR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,43			Total Item: 192,90
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 007	7,79	Total: 155,80
Item: 58	Unidade: dz	Marca: CARMINATI	Modelo: CARMINATI	
Descrição: OVOS GRANDES (DÚZIA)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,79			Total Item: 155,80
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 003	3,96	Total: 138,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 65	Unidade: un	Marca: MANU	Modelo: MANU	
Descrição: PIPOCA PACOTE 500G				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 3,96			Total Item: 138,60
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 069	1,98	Total: 59,40
Item: 68	Unidade: kg	Marca: SAL SUL	Modelo: SAL SUL	
Descrição: SAL MOIDO IODADO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,98			Total Item: 59,40
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 006	17,70	Total: 531,00
Item: 69	Unidade: kg	Marca: MAIS FRANGO	Modelo: MAIS FRANGO	
Descrição: SALSICHA SUINA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,70			Total Item: 531,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 079	6,34	Total: 887,60
Item: 73	Unidade: un	Marca: CELLI	Modelo: CELLI	
Descrição: SUCO EM PÓ ADOÇADO 500G SABORES DIVERSOS				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 6,34			Total Item: 887,60
SIPEZA FOODS			19.348.396/0001-90	107.293,50
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 088	35,00	Total: 6.300,00
Item: 10	Unidade: un	Marca: Sipeza	Modelo:	
Descrição: BAURUZINHO				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 6.300,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 036	24,70	Total: 1.482,00
Item: 15	Unidade: kg	Marca: Sipeza	Modelo:	
Descrição: BOLACHA CASEIRA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,70			Total Item: 1.482,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 047	38,20	Total: 6.494,00
Item: 16	Unidade: kg	Marca: Bokitus	Modelo:	
Descrição: BOLO RECHEADO SABORES DIVERSOS				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 38,20			Total Item: 6.494,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 038	36,96	Total: 2.956,80
Item: 17	Unidade: kg	Marca: Sipeza	Modelo:	
Descrição: BOLO SALGADO				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 36,96			Total Item: 2.956,80
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 002	29,45	Total: 4.712,00
Item: 19	Unidade: kg	Marca: Sipeza	Modelo:	
Descrição: BOLO SIMPLES COM COBERTURA				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 29,45			Total Item: 4.712,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 033	32,79	Total: 3.934,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 31	Unidade: kg	Marca: Bokitus	Modelo:	
Descrição: CHURROS RECHEADO COM DOCE DE LEITE				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 32,79			Total Item: 3.934,80
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 026	19,47	Total: 584,10
Item: 32	Unidade: kg	Marca: Sipeza	Modelo:	
Descrição: CUCA RECHEADA DIVERSOS SABORES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,47			Total Item: 584,10
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 094	16,22	Total: 486,60
Item: 33	Unidade: kg	Marca: Sipeza	Modelo:	
Descrição: CUCA SIMPLES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,22			Total Item: 486,60
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 096	50,43	Total: 5.043,00
Item: 35	Unidade: kg	Marca: Sipeza	Modelo:	
Descrição: DOCINHOS VARIADOS (BRIGADEIRO, CAJUZINHO, CASADINHO, OLHO DE SOGRA)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,43			Total Item: 5.043,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 090	44,50	Total: 5.340,00
Item: 36	Unidade: kg	Marca: Sipeza	Modelo:	
Descrição: EMPADINHA SALGADA SABORES DIVERSOS				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 44,50			Total Item: 5.340,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 014	31,95	Total: 3.195,00
Item: 37	Unidade: kg	Marca: Sipeza	Modelo:	
Descrição: ENROLADINHO ASSADO DE SALSICHA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,95			Total Item: 3.195,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 034	62,45	Total: 7.494,00
Item: 38	Unidade: BAND	Marca: Sipeza	Modelo:	
Descrição: ESFIRA SALGADA COM RECHEIO MISTO TAMANHO FESTA BANDEJA 100UN				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 62,45			Total Item: 7.494,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 055	23,70	Total: 3.792,00
Item: 44	Unidade: kg	Marca: Sipeza	Modelo:	
Descrição: GROSOLI FOFINHO				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 23,70			Total Item: 3.792,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 025	48,23	Total: 8.681,40
Item: 53	Unidade: kg	Marca: Bokitus	Modelo:	
Descrição: MASSA FOLHADA DOCE (CROISSANT)				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 48,23			Total Item: 8.681,40
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 004	44,90	Total: 8.082,00
Item: 54	Unidade: kg	Marca: Bokitus	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: MASSA FOLHADA SALGADA (CROISSANT)

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 44,90** Total Item: 8.082,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 063 42,96 **Total: 5.155,20**

Item: 56 Unidade: kg Marca: Sipeza Modelo:

Descrição: MINI PIZZA SALGADA DIVERSOS SABORES

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 42,96** Total Item: 5.155,20

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 083 2,83 **Total: 452,80**

Item: 57 Unidade: un Marca: Sipeza Modelo:

Descrição: MINI SANDUICHES RECHEIO MISTO

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 2,83** Total Item: 452,80

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 012 25,39 **Total: 5.078,00**

Item: 59 Unidade: kg Marca: Sipeza Modelo:

Descrição: PALITO SALGADO

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 25,39** Total Item: 5.078,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 046 10,66 **Total: 319,80**

Item: 60 Unidade: kg Marca: Bokitus Modelo:

Descrição: PÃO FATIADO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,66** Total Item: 319,80

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 068 13,62 **Total: 817,20**

Item: 61 Unidade: kg Marca: Bokitus Modelo:

Descrição: PÃO FRANCÊS

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 13,62** Total Item: 817,20

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 021 108,00 **Total: 17.280,00**

Item: 63 Unidade: BAND Marca: Sipeza Modelo:

Descrição: PASTEL COM RECHEIO MISTO TAMANHO FESTA COM 100UN

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 108,00** Total Item: 17.280,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 062 34,90 **Total: 698,00**

Item: 66 Unidade: kg Marca: Garcia Modelo:

Descrição: QUEIJO MUSSARELA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 34,90** Total Item: 698,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 023 6,45 **Total: 3.870,00**

Item: 70 Unidade: un Marca: Sipeza Modelo:

Descrição: SANDUICHE: PÃO INTEGRAL, QUEIJO, FRANGO DESFIADO, ALFACE, TOMATE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO FILME

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 6,45** Total Item: 3.870,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 041 31,53 **Total: 5.044,80**

Item: 71 Unidade: kg Marca: Bokitus Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: SONHO COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE

Quantidade: 160

Valor Unit.: 31,53

Total Item: 5.044,80

PREGOEIRO: ADRIANA DE CEZARO MORESCO

MEMBRO DE APOIO ANGELITA GABRIEL